

2. Amendment/Modification No. 0009	3. Effective Date 2015 SEP 29	4. Requisition/Purchase Req. No.	5. Project No.
----------------------------------------------	-----------------------------------------	----------------------------------	----------------

6. Issued By CODE N00104 NAVSUP Weapon Systems Support (WSS) 5450 Carlisle Pike P O Box 2020 Mechanicsburg PA 17055-0788 Attn: J Patno, 717-605 Ext: 4358 E-Mail Address: judith.patno@navy.mil	7. Administered By (If other than Item 6) CODE
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------

8. Name and Address of Contractor (No., Street, County, State and Zip)	9A. Amendment of Solicitation No. N00104-14-R-F003
	9B. Dated (See Item 11) X 2014 FEB 20
	10A. Modification of Contract/Order No.
	10B. Dated (See Item 13)

Code	Facility Code	11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS
------	---------------	------------------------------------------------------------------

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended. Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGEMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF your offer. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS,
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify Authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. ITEM 10A.
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (Such as changes in paying office, appropriation data, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b)
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT OF AUTHORITY OF:
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. **IMPORTANT:** Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.
Attn: Code

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

The solicitation closing date remains 2015 October 05 at 2:00 pm Eastern Standard Time.

See pages 2-3 of this amendment for submitted questions and answers.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type of print)	16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	16B. UNITED STATES OF AMERICA
15C. DATE SIGNED	16C. DATE SIGNED
(Signature of person authorized to sign)	(Signature of Contracting Officer)

Question: I just want to clarify if it's ok to send the bids in electronically (E-mail)

Answer: Yes, proposals can be submitted via mail, fax and email to me at judith.patno@navy.mil. Just so you know, our email has a size limitation of 10 MB, so by sending your proposal via email there could be a possibility that you could exceed the limit and our server won't let the email come to my inbox.

Question: As per section 11 of both Amendments 7 and 8, is it acceptable to acknowledge acceptance of both amendments by emailing a signed copy of each before the hour and date specified for receipt of offers. This would be instead of hand delivering signed originals.

Answer: You can email signed copies of the amendment.

Question: As per section 11 of both Amendments 7 and 8, is it acceptable to advise any changes to our offer already submitted by emailing a signed copy of our letter outlining these changes before the hour and date specified for receipt of offers. This would be instead of hand delivering signed originals.

Answer: Please submit a summary of revisions along with the revised proposals. If no changes are made, please submit acknowledgement of the amendment and resubmit the original proposal. All original proposals and revised proposals may be submitted via electronic mail to judith.patno@navy.mil or via regular mail - NAVSUP Weapon Systems Support, 5450 Carlisle Pike, PO Box 2020, Mechanicsburg, PA 17055-0788 (if using FedEx or UPS the zip code is 17050) Attn: Judy Patno, Code N743.2, Bldg 410.

Contractor Request for Clarification: CLIN 0001 Description versus SOW Requirements

References N00104-14-R-F001, F002, F003:

R1: Solicitation Page 2, CLIN 0001, Schedule of Supplies and Services description –

Evaluate, Repair and/or Modify

NSN 2s 2835-01-032-9124

LM2500 Power Turbine Assembly (PTA) In accordance with the attached TDP

R2: Statement of Work –

C.3.5 Power Turbine Minimum Work Scope (Includes Teardown, Inspection and C.3.5.1 – C.3.6) to include Q&A direction

C.3.5.1 Power Turbine Rotor

C.3.5.2 Stator Cases

C.3.5.3 Frame, Bearings and Seals

C.3.5.4 Controls and Accessories

C.3.6 LM2500 Power Turbine Upgrade Configuration After Overhaul

R3: C.3.1 General, Paragraph 3,

“The contractor shall overhaul, modify, incorporate mandatory GTC updates, maintain standard configuration integrity, assemble, test, preserve, package, document, mark and prepare for shipment the LM2500 power turbine in accordance with this specification.”

Contractor Questions:

Q1: Given the CLIN 0001 description, Evaluate, Repair and/or Modify, please advise all applicable SOW subsections to be priced by the Contractor for Factor 3: Price evaluation for CLIN 0001, Page 2, Block 23, of the solicitation.

Answer: Price proposal should be based on the entire statement of work.

Q2: Based upon the CLIN description, is the CLIN 0001 unit price to include only the Minimum Work Scope as defined by SOW subsections C.3.5.1 through C.3.6, as referenced in R2 above?

Answer: Section C.3.5 of the SOW goes from C.3.5.1 to C.3.5.13. The unit price is to include the requirements of the entire statement of work.

Q3: If the answer to Q2 is yes, confirm all additional effort as defined within reference R3 as negotiable during the work scope meeting. Additional effort not included within the minimum work scope is (Full) Assemble, test, preserve, package, document, mark and prepare for shipment in addition to actual shipment to and from Philadelphia, PA.

Answer: Answer to Question 2 is no. No response required for 3.

Q4: With regard to the upgrade kits, is the Navy able to provide engine records or frequencies to support contractor pricing of required modifications/upgrades?

Answer: Documentation will be provided at the time of engine induction to the successful awardee.